Ata nº 1651039 - COMAT

Aos quinze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três reuniram-se a
Coordenadora de Material e a Chefe da SEGEP (Sheila Hidelzuila Henriques Misael), no
Gabinete da COMAT para, como disciplina o § 4º do art. 73 da IN TRE-PB nº 03/2021,
analisarem os requerimentos de doação, encaminhados por email para SEGEP, de 89 móveis
em aço, classificados como irrecuperáveis, objeto do Aviso de Desfazimento nº 05/2023 e
do processo 0009952-04.2021.6.15.8000, e juntados àqueles autos. Mostrou interesse a
COOPERATIVA DOS CATADORES E CATADORAS DE MATERIAL RECICLÁVEL DE MARCOS
MOURA - COOREMM e COOPERATIVA DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAL
RECICLAVEL DE ITABAIANA, tendo sido estas habilitadas a luz das documentações
apresentadas, tendo sido deliberado por dividir os bens igualitariamente, como estipulado
no item 6.2.1, do Aviso de Desfazimento. Nada havendo mais a tratar, foi lavrada a
presente ata que vai por todos assinada.

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES
COORDENADOR(A) DE MATERIAL

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA MOTA DE MENEZES em 15/09/2023, às 13:35,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

SHEILA HIDELZUILA HENRIQUES MISAEL
TÉCNICO JUDICIÁRIO

Documento assinado eletronicamente por Sheila Hidelzuila Henriques Misael em 15/09/2023, às 18:09,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1651039&crc=224E7D48, informando, caso não
preenchido, o código verificador 1651039 e o código CRC 224E7D48..

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1651039&crc=224E7D48